ad duas metas antiquas, circa quas novam metam. Deinde circa viam magnam, per quam itur in Segeswar novam metam, deinde vadit et itur ad sex metas antiquas, que separant possessionibus Segusd, Seguswar et Bese, ulterius eundo novam metam secus quandam viam. Abhinc novam metam circa antiquam ulterius eundo circa viam novam metam, abhinc declinando versus partem meridionalem circa viam novam metam, deinde ulterius eundo per idem Berch novam metam circa antiquam sub arbore ilicis existentem. Abhinc veniendo ulterius circa antiquam metam novam, deinde pervenitur ad arborem, que vocatur Wyadalfa, iuxta quam novam metam, ulterius eundo pervenitur ad metam antiquam. Inde declinando pervenitur ad aliam metam antiquam sub arbore ilicis, iuxta quam novam, ulterius eundo unam metam antiquam renovassent, demum circa quandam viam novam metam. Abhinc veniendo per idem Berch novam iuxta antiquam, que separat possessionibus Segus[!], Bese et Apold, circa quam novam, ulterius eundo novam metam. Deinde per idem Berch veniendo novam metam iuxta antiquam, abhinc flectendo super eodem Berch novam metam, ulterius eundo pervenitur ad metam antiquam, que separat possessionibus Apoldh, Hegun et Bese, iuxta quam novam, ulterius eundo super eodem Berch novam iuxta antiquam, deinde circa viam magnam novam metam. Abhinc declinando versus eandem partem meridionalem pervenitur ad tres metas antiquas, circa quas novam, ulterius veniendo ad duas metas antiquas, que separant possessionibus Hegun, Nydhuz et Bese, circa quam novam metam, abhinc veniendo circa metam in cacumine perforatam novam metam. Abhinc veniendo novam metam circa antiquam, deinde ulterius eundo novam circa antiquam, deinde versus eandem partem meridionalem directe eundo novam circa antiquam. Abhinc veniendo pervenitur ad metam antiquam, que separat possessionibus Myhalfolua, Nydhuz et Keresdh, ulterius eundo circa antiquam novam. Abhinc declinando circa antiquam novam, super eodem Berch ulterius eundo circa metam perforatam novam, deinde ulterius eundo novam metam. Abhinc veniendo per idem Berch novam metam, que separat possessionibus Jacabfolua et Myhalfalwa vocatis. Abhinc ulterius eundo pervenitur ad tres metas antiquas, circa quas novam, ulterius eundo unam metam novam, que separat possessionibus Jacabfolwa, Keresd et Almakerek. Abhinc veniendo versus eandem partem orientalem novam iuxta antiquam, ulterius eundo supra quasdam vineas novam metam, deinde super eodem Berch in quodam monte novam metam. Abhinc veniendo ulterius super eodem Berch novam iuxta antiquam, deinde directe eundo circa antiquam metam sub arbore ilicis existentem novam metam. Abinde veniendo versus eandem partem meridionalem novam iuxta antiquam, deinde declinando circa quasdam arbores ilicis iuxta antiquam novam, que separat possessionibus Perpustfolua [!], Jacabfolua et Almakerek. Deinde veniendo circa viam novam iuxta antiquam. Abhinc declinando per eandem partem novam iuxta antiquam, deinde ulterius eundo super quodam monte novam metam, ulterius per idem Berch eundo novam iuxta antiquam. Abhinc pervenitur ad antiquam metam et ibi incipit tenere metas cum possessionibus Rosundal, Perpusthfalua et Almakerek, ulterius eundo novam iuxta antiquam, deinde vadit ad unam metam antiquam, que separat possessionibus Wyfalu et Rosundal, ulterius versus partem occidentalem tendendo novam iuxta antiquam. Abhinc declinando ulterius novam iuxta antiquam, que separat possessionibus Scenthaguta, Rosundal et Wyfalu. Abhinc ulterius eundo novam metam iuxta antiquam super quodam monte sub arbore ilicis, deinde super eodem Berch novam iuxta antiquam erexissent, et